
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»  

РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН  
  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

« 03 » августа 2021г.                      г.Избербаш                     № 268 

 

Об отмене постановлений администрации городского округа «город 

Избербаш» от 29.07.2020 №221 и от 15.01.2021 №02 «Об определении 

организации для оказания услуг по содержанию и ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах, в отношении которых 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран  

способ управления, не определена управляющая компания» 

 

На основании заявления индивидуального предпринимателя Яхъяевой 

Зайнаб Яхъяевны о расторжении договоров по управлению 

многоквартирными домами, расположенными по адресу: г.Избербаш, 

ул.Маяковского, д.№118а, ул.Гамидова, д.№87а, ул.Лермонтова, д.№8, 

ул.Нефтяников, д.№5, ул.Г.Азизова, дом №6, ул.Пролетарская, дом №99В 

корпус-1, ул.Пролетарская, дом №99В корпус-2, ул.Нефтяников, дом №5 

корпус-2, в связи с прекращением деятельности по управлению 

многоквартирными домами, администрация городского округа «город 

Избербаш» п о с т а н о в л я е т :  

   

1. Считать утратившими силу постановления администрации городского 

округа «город Избербаш» от 29.07.2021 №221 и 15.01.2021 №02 «Об 

определении организации для оказания услуг по содержанию и ремонту 

общего имущества в многоквартирных домах, в отношении которых 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления, не определена управляющая компания». 
 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа «город Избербаш» в сети интернет.  

 

 
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

«ГОРОД ИЗБЕРБАШ»                 М.К.ИСАКОВ 

 



 


